Избирательная комиссия муниципального образования
Кежемский район Красноярского края
РЕШЕНИЕ
14 декабря 2020 года

                   № 97/487
Об установлении общих результатов повторных выборов депутата
Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого  созыва по одномандатному избирательному округу №8
В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах повторных  выборов по одномандатному избирательному округу №8,  избирательная комиссия муниципального образования Кежемский район Красноярского края  РЕШИЛА:
1. Признать повторные  выборы состоявшимися и результаты повторных выборов действительными.
        2. Установить, что в Кежемский районный Совет депутатов шестого  созыва  избран 1 депутат:
           по одномандатному избирательному округу №8 Страдомский Иван Николаевич.
       3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Кежемского района Красноярского края в разделе «Избирательная комиссия» и опубликовать в газете «Советское Приангарье».
Председатель избирательной комиссии
муниципального образования                                                     И.Ю. Матвеева

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                                        А.И. Морева